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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 17515
Valmistaja: CTS

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Ethernet/kuitu
Valmistaja: CTS
Alkuperämaa: Taiwan
Pakkauksen korkeus: 93 mm
Pakkauksen leveys: 123 mm
Pakkauksen pituus: 172 mm

IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z

10/100/1000Mbps (auto MDI/MDI-X)

100/1000Base-X (100/1000Mbps), SFP-paikka

Valittavissa full/half duplex toimintatilat

3,3 V DC/1,5 A, <2,3 W, 0° - +50°C, 51 x 74 x 20 mm

MCT-sarjan mediamuuntimet ovat hyvin pienikokoisia (koko vain 74 x 51 x 20 mm), joten ne
soveltuvat hyvin pieniin ja ahtaisiin asennuspaikkoihin.

MCT-3002SFP-DR on standardin mukaisen mediamuunnin Ethernet- ja kuituverkkojen välille dual rate
(100/1000Mbps) nopeudella. Muuntimessa on avoin SFP kuituportti, joten se soveltuu hyvin pitkiin
sekä lyhyisiin FTTx-toteutuksiin, koska siitä voidaan käyttää erillaisia kuitumedioita. Tämä säästää
myös kustannuksia, kun päivitetään (100Mbps ja 1000Mbps) verkkojen nopeuksia.

Laitteen dip-kytkimestä voi valita soveltuvat toimintatilat. Muunnin soveltuu käytettäväksi myös MCT-
RACK-18 kehikossa.
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Standardit: IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z
Ethernet-portti: 10/100/1000Mbps (auto MDI/MDI-X)
Kuituportti: 100/1000Base-X (100/1000Mbps), avoin SFP paikka
Jumbo frame: 9 K
MAC-osoitetaulukko: 2 K
Kytkimellä valittavissa full/half duplex toimintatilat
Tuki Link Alarm -toiminnolle
Store-and-Forward (Talleta-ja-välitä) -kytkentä mekanismi
LEDi-merkkivalot toiminnan seuraamisen
Virtalähde: 3.3 V DC/1,5 A
Virrankulutus: max. 2,3 W
Käyttölämpötila-alue: 0°...+50°C
Mitat: 51 x 74 x 20 mm
Paino: 100 g
RoHS, CE, FCC Class A

Kuitumedia:

50/125, 62,5/125 µm monimuoto
9/125, 10/125 µm yksimuoto
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